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Endomines och Boliden förnyar försäljningsavtal för guldkoncentrat 

Endomines AB har nöjet att meddela att dess helägda dotterbolag Endomines Oy har förnyat sitt avtal med 
Boliden om försäljning av guld i flotationskoncentrat från Pampalo guldgruva. Endomines kommer att 
leverera hela den beräknade årsproduktionen av 4500- 5500 ton flotationskoncentrat till Bolidens 
smältverk i Harjavalta. 

Avtalet gäller en tvåårsperiod, med möjlighet till förlängning i ytterligare två år. 

“Jag är mycket nöjd med att vi lyckats förnya detta försäljningsavtal. Det innebär ett förtroende från 
kundsidan om Endomines förmåga att fullgöra sina åtaganden även i framtiden”, säger Markus Ekberg, VD i 
Endomines. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Markus Ekberg  
Verkställande direktör i Endomines AB  
tel. +358 40 706 48 50 
eller besök bolagets hemsida: www.endomines.com 

Om Endomines AB  
Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i 
februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken 
Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.  

Bolaget har flera andra guld- och industrimineralförekomster som nått olika utvecklingsstadier. Alla Endomines 
mineralförekomster ligger i Finland, ett politiskt stabilt land med högt utvecklad infrastruktur och rankat som ett av de 
länder som har den fördelaktigaste lagstiftningen för gruvverksamhet.  

Endomines målsättning är att öka aktieägarvärdet genom att utveckla förekomsterna som ingår i Bolagets 
omfattande projektportfölj samt att genom fortsatt prospektering lokalisera och förädla nya förekomster i anslutning 
till den Karelska Guldlinjen och i finska Lappland. Bolaget kommer även att överväga olika andra möjligheter, inklusive 
förvärv av nya förekomster, för sin fortsatta tillväxt.  

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan.  

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, 
som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska 
regionen.  

Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen.  

Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser Bankaktiebolag är bolagets 
Certified Adviser och Likviditetsgarant.  

Läs mer om Endomines på www.endomines.com 

http://www.endomines.com/
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